2025年 2月 25日

各 位

会 社 名 株式会社不動テトラ

代表者名 代表取締役社長 奥田 眞也

（コード：1813、東証プライム市場）

問合せ先 管理本部人事部長 名草 里程

（TEL．03－5644－8500）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 2月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

新たな経営体制に移行するため。

２．異動の内容

（退任）

氏名 現役職名

竹原
たけはら

有二
ゆ う じ

代表取締役会長

３．異動予定日

2025年 6月 24日

４．その他

上記の異動により当社の代表取締役は、代表取締役社長 奥田眞也１名となります。

また、上記以外の役員の異動については、本日当社ホームページで公表の「役員の異動に関するお知ら

せ」をご覧ください。

以 上